

CANblau Tapasbar Holding ApS

c/o Administrationsbureauet ApS, Søren Nymarks Vej 15, 1., 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 93 46 03

Årsrapport

22. juni - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Claus Høj Broberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 22. juni - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CANblau Tapasbar Holding ApS c/o Administrationsbureauet ApS Søren Nymarks Vej 15, 1. 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 93 46 03
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 22. juni - 31. december
Bestyrelse	Ole Iversen, Formand Jimmy Lisberg Holm Claus Høj Broberg
Direktion	Claus Høj Broberg, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	CANblau Tapasbar Aarhus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingsselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.881. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.973. Ledelsen anser årets resultat som forventet, i det selskabets restaurant først åbner i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-17.881
Resultat før finansielle poster	-17.881
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-89.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	24.495
Resultat før skat	-82.636
Skat af årets resultat	-3.337
Årets resultat	-85.973
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-85.973
Disponeret i alt	-85.973

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>22/6 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.544.439</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.544.439</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.077.925</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.622.364</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>3.622.364</u>	<u>0</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>22/6 2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	58.823	0
3 Overført resultat	-85.973	0
3 Overkurs ved emission	991.177	0
Egenkapital i alt	<u>964.027</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>650.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til Helan Holding A/S	2.000.000	0
Selskabsskat	<u>3.337</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.008.337</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.658.337</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.622.364</u>	<u>0</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	22/6 2015 - 31/12 2015			
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-24.495	<u>-24.495</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>22/6 2015</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Kostpris 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-89.250	0		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-89.250</u>	<u>0</u>		
Modregnet i tilgodehavender	39.250	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>39.250</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
CANblau Tapasbar Aarhus ApS	Aarhus	100 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. juni 2015	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	8.823	991.177	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-85.973	-85.973
Egenkapital 31. december 2015	<u>58.823</u>	<u>991.177</u>	<u>-85.973</u>	<u>964.027</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt t.kr. 0, hvoraf t.kr. 0 er indregnet i balancen

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

FOOD AND WINE INVEST ApS, Søren Nymarks Vej 15, 1., 8270 Højbjerg

HELAN HOLDING A/S, Blomstervangen 50, 8250 Egå

GATHOLM HOLDING ApS, Søren Nymarks Vej 15, 1., 8270 Højbjerg